
ZARZĄDZENIE Nr 20/UM/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 września 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia procedury postępowania na skutek wystąpienia 

zagrożenia w Urzędzie Miejskim w Koninie  
  

 Na podstawie art. art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz na podstawie art. 2071 § 1 pkt 1 Ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020r., poz. 1320) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadza się Procedurę postępowania na skutek wystąpienia zagrożenia w Urzędzie 

Miejskim w Koninie stanowiącą Załącznik nr 1 do Zarządzenia, zwaną dalej 

Procedurą.  

2. Wyznacza się Kierujących ewakuacją – osoby upoważnione do rozpoczęcia 

i nadzorowania działań ewakuacyjnych w budynkach Urzędu Miejskiego w Koninie. 

Wykaz Kierujących ewakuacją stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

3. Zmiana treści Załącznika nr 2 nie wymaga zmiany treści Zarządzenia. 

 

§ 2 

Kierownicy komórek organizacyjnych oraz osoby wyznaczone oddzielnym Zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Konina do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji pracowników, zobligowane są do wywiązania się z przydzielonego im zadania 

i ścisłego współpracowania ze sobą celem bezpiecznego ewakuowania budynków Urzędu 

Miejskiego w Koninie.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 4 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Piotr Korytkowski 


